

Slotsgade 63 ApS

c/o Peter Jalsøe, Hattesens Alle 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 69 10 64

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Peter Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slotsgade 63 ApS
c/o Peter Jalsøe
Hattesens Alle 3
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 69 10 64
Stiftet: 13. april 2004
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Peter Jalsøe

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -465.607 kr. mod 179.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2018/19.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.084.156	1.019.822
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Driftsresultat	1.084.156	1.019.822
Andre finansielle indtægter	0	5.366
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.775.923	-1.750.366
Resultat før skat	-691.767	-725.178
2 Skat af årets resultat	226.160	904.288
Årets resultat	-465.607	179.110
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	179.110
Disponeret fra overført resultat	-465.607	0
Disponeret i alt	-465.607	179.110

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	30.000.000	30.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	30.000.000	30.000.000
Anlægsaktiver i alt	30.000.000	30.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.478	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	251.504	904.288
Periodeafgrænsningsposter	49.435	68.769
Tilgodehavender i alt	408.417	973.057
Likvide beholdninger	65.026	47.830
Omsætningsaktiver i alt	473.443	1.020.887
Aktiver i alt	30.473.443	31.020.887

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	29.802.738	-13.718.851
Egenkapital i alt	29.927.738	-13.593.851
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	143.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	44.053.181
Selskabsskat	25.344	0
Anden gæld	500.361	418.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	545.705	44.614.738
Gældsforpligtelser i alt	545.705	44.614.738
Passiver i alt	30.473.443	31.020.887

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>1.775.923</u>	<u>1.750.366</u>
	<u>1.775.923</u>	<u>1.750.366</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-226.160</u>	<u>-904.288</u>
	<u>-226.160</u>	<u>-904.288</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2017	42.179.539	42.179.539
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>42.179.539</u>	<u>42.179.539</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2017	-12.179.539	-12.179.539
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2018	<u>-12.179.539</u>	<u>-12.179.539</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>30.000.000</u>	<u>30.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-13.718.851	-13.897.961
Årets overførte overskud eller underskud	-465.607	179.110
Koncerntilskud	43.987.196	0
	<u>29.802.738</u>	<u>-13.718.851</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt Til Barnet Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.